

## **Edelau Invest ApS**

Lindevangsvej 42  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 37778370

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mikael Heé

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Edelau Invest ApS  
Lindevangsvej 42  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37778370  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mikael Heé, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 108 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(10.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.466	2.140.218
Andre finansielle indtægter	1	41.798	0
Andre finansielle omkostninger	2	(31.819)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.445</b>	<b>2.130.218</b>
Skat af årets resultat	3	(27.818)	(480.883)
<b>Årets resultat</b>		<b>107.627</b>	<b>1.649.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		54.727	1.597.635
		<b>107.627</b>	<b>1.649.335</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.740.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.240.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.240.000</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.297.354
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5.297.354</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.815.484	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.815.484</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>102.441</b>	<b>1.440.529</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.917.925</b>	<b>6.737.883</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.157.925</b>	<b>7.237.883</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.700.027	6.645.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.802.927</u></b>	<b><u>6.747.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.180	0
Skyldig selskabsskat		<u>27.818</u>	<u>480.883</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>354.998</u></b>	<b><u>490.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>354.998</u></b>	<b><u>490.883</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.157.925</u></b>	<b><u>7.237.883</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	6.645.300	51.700	6.747.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	54.727	52.900	107.627
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.700.027</b>	<b>52.900</b>	<b>6.802.927</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	41.798	0
	<b>41.798</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	17.601	0
Øvrige finansielle omkostninger	14.218	0
	<b>31.819</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	27.818	480.883
	<b>27.818</b>	<b>480.883</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	500.000	0
Tilgange	0	2.740.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.740.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.740.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Edelau Management P/S	Vedbæk	P/S	100,0	500.000

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Mikael Heé, Lindevangsvej 42, 2950 Vedbæk, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
